
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 1 

 

   
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 13.09.2023r. godz. 08:05 

w postępowaniu Dostawa odczynników 7 
oznaczenie sprawy ZP-23-139UN 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
2022 poz. 1710 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
 
Pakiet 1 Dostawa odczynników wraz z dzierżawą dwóch analizatorów do badań z zakresu Koagulologi 

i Hemostazy 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

3 
Siemens Healthcare Sp. z o.o. Ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa NIP 113-28-
85-680 

  1 458 466,67 zł 

 

Pakiet 2 Dostawa odczynników wraz z dzierżawą Systemu ( aparatu) do elektroforezy i immunofiksacji  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 Biameditek sp. z o.o. ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok NIP 542-020-13-57   550 224,00 zł 

 

Pakiet 3 Dostaw odczynników wraz z dzierżawą analizatora immunochemicznego  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

2 
Abbott Laboratories Poland Sp. z o.o. ul. Postępu 21b, 02-676 Warszawa NIP 
951-17-61-348 

  969 615,42 zł 

 

Osoba sporządzająca protokół:  13.09.2023 Agnieszka Chowańska                 
 

 
 
 
 


		2023-09-13T12:04:57+0200
	Ewa Mołek




